
WÓJT GMIW ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 773 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 17 października 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z poźn. zm.).Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 
lipca 2022 r. zmnieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 1571) oraz uchwały NR XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 
kwietnia 2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 881 396,91 0,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 195 630,91 0,00
01095 Pozostała działalność 195 630,91 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w 
tym zakresie przez gminywojewództwa podkarpackiego 
w II terminie płatniczym 2022 r.

195 630,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 486,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 486,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przenaczeniem na dofinansowanie 
realizaacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej z przeznaczeniem na:

1 486,00 0,00

zadania z zakresu spraw obywatelskich 1 167,00
zadania zakresu ewidencji działalności gospodarczej, 
rejestru KRS oraz wyborów ławników 176,00
zadania z zakresu obrany narodowej 143,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 802,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 11 802,00 0,00

Środki Funduszy Pomocy na wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

11 802,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 359,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub
359,00 0,00

Dotacja celowa z budżtu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

359,00

852 POMOC SPOŁECZNA 170 340,00 0,00
85295 Pozostała działalność 170 340,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zlecocnych z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztó obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2%

170 340,00

855 RODZINA 501 779,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimenatcyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

501 779,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego

384 648,00

Strona 1



Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna 
oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin "Za życiem"

117 131,00

RAZEM: 881 396,91 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 195 630,91 0,00
01095 195 630,91 0,00

2010 195 630,91
750 1 486,00 0,00

75011 1 486,00 0,00
2010 1 486,00

758 11 802,00 0,00
75814 11 802,00 0,00

2100 11 802,00
801 359,00 0,00

80153 359,00 0,00
2010 359,00

852 170 340,00 0,00
85295 170 340,00 0,00

2010 170 340,00
855 501 779,00 0,00

85502 501 779,00 0,00
2010 501 779,00

RAZEM: 881 396,91 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wy datków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 965 105,10 83 708,19
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 195 630,91 0,00
01095 Pozostała działalność 195 630,91 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 195 630,91 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195 630,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 636,00 150,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 486,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 486,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 167,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 319,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

150,00 150,00

Wydatki jednostek budżetowych 150,00 150,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 999,59 11 838,59
80101 Szkoły podstawowe 10 500,00 10 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 10 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 10 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

597,59 238,59

Wydatki jednostek budżetowych 597,59 238,59
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 597,59 238,59

80195 Pozostała działalność 11 302,00 100,00
Wydatki jednostek budżetowych 11 302,00 100,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 443,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 859,00 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 242 059,60 71 719,60
85202 Domy pomocy społecznej 64 219,60 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 64 219,60 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 219,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 70 219,60
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 219,60
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 219,60

85295 Pozostała działalność 171 840,00 1 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 906,80 1 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 950,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 956,80 1 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 933,20

855 RODZINA 501 779,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimenatcyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

501 779,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 501 779,00
II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 400,00 400,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 400,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 400,00

Inwetycje i zakupy inwestycyjne 0,00 400,00
w tym:
rezrwa celowa na inwestycje 400,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 400,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400,00 0,00

Inwetycje i zakupy inwestycyjne 400,00 0,00
w tym:
"Dostawa garażu blaszanego wraz z wykonaniem 
fundamentu przy budynku OSP w Odrzechowej"

400,00

RAZEM: 965 505,10 84 108,19

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 195 630,91 0,00
01095 195 630,91 0,00

4210 1 425,10
4300 2 410,80
4430 191 795,01

Strona 3



750 1 636,00 150,00
75011 1 486,00 0,00

4010 1 000,00
4110 142,00
4120 25,00
4210 319,00

75085 150,00 150,00
4430 150,00
4710 150,00

754 400,00 0,00
75412 400,00 0,00

6050 400,00
758 0,00 400,00

75818 0,00 400,00
6800 400,00

801 23 999,59 11 838,59
80101 10 500,00 10 500,00

4210 4 000,00 500,00
4220 500,00
4270 10 000,00
4300 6 000,00

80113 600,00 0,00
4370 600,00

80146 1 000,00 1 000,00
4300 1 000,00
4700 1 000,00

80153 597,59 238,59
4240 597,59 238,59

80195 11 302,00 100,00
4220 100,00
4300 100,00
4350 4 759,00
4740 2 700,00
4750 3 343,00
4850 400,00

852 242 059,60 71 719,60
85202 64 219,60 0,00

4330 64 219,60
85219 6 000,00 0,00

4300 6 000,00
85228 0,00 70 219,60

4110 5 500,00
4120 900,00
4170 63 819,60

85295 171 840,00 1 500,00
3110 166 933,20
4110 850,00
4120 100,00
4210 1 756,80 1 500,00
4300 2 200,00

855 501 779,00 0,00
85502 501 779,00 0,001 3110 501 779,00

RAZEM: 965 505,10 84 108,19

§3.
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.poz.583 z późn. zm.) dokonano zmian w planie 
finansowym środków Funduszu Pomocy polegających na:

Strona 4



DOCHODY

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie

Kwota w zł:
Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 802,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 802,00 0,00
2100 Środki Funduszy Pomocy na wsparcie 

jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

11 802,00

RAZEM: 11 802,00 0,00

WYDATKI

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie
Kwota w zł:

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 802,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

600,00

80195 Pozostała działalność 11 202,00 0,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 759,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukariny

3 343,00

4850 Składski i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

400,00

RAZEM: 11 802,00 0,00

§4.
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2022 
rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
010 195 630,91 0,00

01095 195 630,91 0,00
2010 195 630,91

750 1 486,00 0,00
75011 1 486,00 0,00

2010 1 486,00
801 359,00 0,00

80153 359,00 0,00
2010 359,00

852 170 340,00 0,00
85295 170 340,00 0,00

2010 170 340,00
855 501 779,00 0,00

85502 501 779,00 0,00
2010 501 779,00

RAZEM: 869 594,91 0,00

H. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 195 630,91 0,00
01095 195 630,91 0,00

4210 1 425,10
4300 2 410,80
4430 191 795,01

Strona 5



750 1 486,00 0,00
75011 1 486,00 0,00

4010 1 000,00
4110 142,00
4120 25,00
4210 319,00

801 359,00 0,00
80153 359,00 0,00

4240 359,00
852 170 340,00 0,00

85295 170 340,00 0,00
3110 166 933,20
4110 850,00
4120 100,00
4210 1 756,80
4300 700,00

855 501 779,00 0,00
85502 501 779,00 0,00

3110 501 779,00
RAZEM: 869 594,91 0,00

§5.
Dotacje celowe i środki Funduszu Pomocy wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.233.2022.ZW. 
2. Pisma Ministra Finansów z dnia 13 października 2022 r. znak sprawy: ST3.4752.9.2022.g.
3. Decyzji Ministra Finansów z dnia 06.10.2022 r. Nr MF/FG1.4143.3.210.2022.MF.3904.
4. Decyzji Ministra Finansów z dnia 13.10.2022 r. Nr MF/FG4.4143.3.215.2022.MF.4371.
5. Decyzji Ministra Finansów z dnia 13.10.2022 r. Nr MF/FS5.4143.3.252.2022.MF.4060.

6. Decyzji Wojeowdy Podkarpackiego z dnia 17.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.239.2022.ZW.
7. Decyzji Wojeody Podkarpackiego z dnia 17.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.238.2022.ZW.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'ewsfal

Strona 6


